Fol. 1. Anciennes cotes : « Codex Colbert., 4496. — Regius, 4455. 3. 3. a. » — 1 v<sup>o</sup>. « Reconciliato ecclesie... — 18. Post hoc, induat se vestimentis sollempnibus cum ordinibus sacris, et celebret missam sollempniter... » — 19. Préface. — 20 v<sup>o</sup>. Canon. — 32 v<sup>o</sup>. « Missa de Nativitate [Domini]. » — 34. De s. Stephano. [Missa]. — 35. « In Epiphania Domini. [Missa.] — 36 v<sup>o</sup>. Ordo in dedicatione ecclesie. Episcopis induat se alba, stola et manipulo, et cum se induerit, dicat : Dominus illuminatio... — 37 v<sup>o</sup>. Exorcismus salis. — 38 v<sup>o</sup>. Exorcismus aque. — 41 v<sup>o</sup>. Aspersio ecclesie. — 44. Et aperto ostio a diacono, introeat episcopus cum paucitate clericorum, dicens : Pax huic domui... Ant. Pax eterna. — Sequitur Veni Creator... — 44 v<sup>o</sup> — ...et incipiatur letania... — 45 v<sup>o</sup>. Ant. O quam metuendus est... » — 46 et 46 v<sup>o</sup>. Duplex alphabetum. — 47. Benedictio salis, vini et aque et cinerum. *Require retro.* — Unctio altaris. — 47 v<sup>o</sup>. Aspersio altaris et ecclesie. — 50 v<sup>o</sup>. Prefatio. — 54 à 58. Extersio, thurificatio et unctio altaris. — 58 v<sup>o</sup>. Duodecim cruces. — 59. Benedictio incensi. — 59 v<sup>o</sup>. « Deinde episcopus ponat quinque grana incensi accensa super altare in medio et in quatuor cornibus... — 66. Benedictio linterium vel ornamen- torum seu vasorum ecclesie... — 67. Benedictio calcis et sabuli. — 67 v<sup>o</sup>. Ordo quo- modo reliquie sunt ponende in altari. *Vadat pontifex cum clero ad eum locum in quo reliquie preterita nocte cum vigiliis fuerunt...* — Ad missam. *Introitus.* — 72. Terribilis est. » — 75. « Benedictio altaris portatilis. »

Fol. 80 à 104. Ordinations. — 80. « Incipit ordo de sacris ordinibus. Mensis autem primi, quarti, septimi, decimi, sabbatorum die in XII lectionibus, postquam antiphonam ad introitum dixerint, dat episcopus orationem. Deinde archidiaconus sine casula habens eorum nomina qui ordinandi sunt, vocat eos nominatim ut ab episcopo benedicantur in ordinibus designatis. — Ostiarii, cum ordinantur, postquam ab archidiacono instructi fuerint qualiter in domo Dei debeant conser- vari, tradat eis episcopus de altari claves ecclesie dicens : Sic agite quasi reddituri

Deo rationem pro his rebus que istis clavibus recluduntur. — *Et postea tradat eis archidiaconus ostium ecclesie.* — *Prefatio sicut lectio...* — 81. De lectoribus. *Lectores, cum ordinantur...* — 82. De exorcistis. *Exorciste, cum ordinantur...* — 83 v<sup>o</sup>. *Acoliti, cum ordinantur, primum ab episcopo doceantur...* » — Aucune mention de la prière *Domine sancte, Pater omnipotens, eterne Deus, qui per Iesum Christum Filium tuum Dominum nostrum et apostolos eius...* ni de la prière *Domine sancte, Pater omnipotens, eterne Deus, qui ad Moysen et Aaron locutus es...*